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Sayın Konsey Başkanım,
Danışma Kurulumuzun değerli üyeleri,

Takım ruhu ile çalışacağımız 2024-2025 Hizmet Döneminin, insana ve insanlığa yarar sağlayacak başarılı hizmetlerle dolu
olmasını diliyorum.

MD GST Takım üyeleri; 118-T Sayın Zerrin Aladinler, 118-U Sayın Yunus Özdemir, 
118-R Sayın Fuat Selen Orsan, 118-K Sayın Tarık Uğur, 118-E Sayın Gözde Belenlioğlu , 118-Y Sayın Tülay Gönüllü ve
kulüplerimizin hizmet komite başkanlarına çalışmalarında başarılar diliyorum.

Çalışma dönemimizin başlangıcından bugüne kadar geçen iki ay ve yirmi gün içinde aşağıdaki çalışmalar yapıldı:
Yönetim Çevreleri Koordinatörlerimizle iletişim ve iş birliği için bir WhatsApp grubu oluşturuldu.

Kindness Matters – İyilik Önemlidir ödülü için Uluslararası Lions’tan gelen dokümanların çevirisi yapılarak kulüplerimize iletildi.
Seçilecek projeler, son tarih olan 31 Ekim’den önce Uluslararası Lions’a gönderileceklerdir.  
Yönetim çevrelerimizle ilgili bir konsolide hizmetler tablosu aşağıda sunulmaktadır.
 
MD118 olarak 30 Ağustos itibariyle 405 hizmet aktivitesi gerçekleştirilmiş ve 17412 kişiye hizmet götürülmüştür. Aktivite sayısı
geçen dönemin aynı aylarına göre çok düşüktür. 

MD 118 kulüplerimizin raporlama yapma oranı ortalama %27’dir. Bu oranın düşüklüğü bazı kulüplerimizde raporlama
yapabilme konusunda sıkıntılar olabileceğini ve bunun Lion Portal’a henüz tam anlamı ile uyum sağlanamamasını
düşündürmektedir.

Yönetim çevrelerimiz kulüplerin hizmetlerini eksiksiz, doğru ve gerçekçi olarak sisteme girebilmeleri için kendi yöntemleriyle
eğitim programları düzenlemektedirler. 

 Tarih: 30 /08/2024 

KOORDİNATÖRLÜK RAPORU 

Koordinatörlük Adı Adı
Soyadı Rapor Tarihi 

GST
Z İYA NAZLI
30.08.2024 
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AKTİVİTE SAYISI
(ORTALAMA)

HİZMET GÖTÜRÜLEN
KİŞİ SAYISI

(ORTALAMA)

ÇALIŞILAN SAAT
(ORTALAMA)

RAPORLAMA ORANI
% (ORTALAMA)

67,5 2902 2339,5 27,5

 
Yönetim çevrelerimizde Lion ve Leo üye sayıları farklıdır. Bu nedenle yönetim çevreleri arasında ve dönemler arasında
karşılaştırmalar yapmaktan kaçındık. 

Birlik- Dostluk- Dayanışma Atmosferi içinde Birlikte Olmak Dileğiyle, sloganı ışığında saygılarımı sunarım.

Ziya Nazlı
PDG GST-MD

MD 118 YÖNETİM ÇEVRELERİNİN 30.08.2024 İTİBARİYLE HİZMETLER TABLOSU 
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 Tarih: 05 /09/2024 

KOORDİNATÖRLÜK RAPORU 

Sayın Konsey Başkanım, Genel Yönetmenlerim, Geçmiş Dönem Konsey Başkanlarım, 
Geçmiş Dönem Genel Yönetmenlerim; 

New Voices Programı yani Yeni Sesler Girişimi; cinsiyet eşitliğini ve çeşitliliğini teşvik ediyor ve derneğimizdeki kadınların,
genç yetişkinlerin ve yeterince temsil edilmeyen grupların sayısını artırmayı amaçlıyor. Dört alandan birinde mükemmellik
için çabalayan çeşitli Lions ve Leo'lardan oluşan bir gruba sahiptir: Hizmet, Üyelik, Liderlik ve Pazarlama. 

Yönetim Çevrelerimiz tarafından Hizmet, Üyelik, Liderlik ve Pazarlama alanında olmak üzere Yeni Sesinizi aday
gösterdikten sonra, adaylarınızın kamuoyu tarafından tanınması, bölgenizdeki Lions ve Leo'lara ilham vermenin harika bir
yoludur. 
İlham veren Lionların daha fazla hizmet etmesi, daha fazla kişiyi ulaşması, daha iyi liderler olması ve Lions
International'ın mesajını yayması beklenmektedir. Yerel bölge web sitelerinde ve sosyal medyada ya da
kulüp ve bölge haber bültenlerinde Yeni Seslere yer vererek, Hikâyelerini Kulüp toplantılarında, hizmet
projelerinde ve bağış toplama etkinliklerinde paylaşmak önemlidir. 

Hizmet, Üyelik, Liderlik ve Pazarlama alanında her adaylık kategorisi için aşağıdaki 
kriterlere göre seçilen, adaylarınıza sunabileceğimiz dört sertifika ekte yer almaktadır. 
Temmuz ayından itibaren Bölge Başkanları, belgeleme ve paylaşım amacıyla Yeni Sesler'i ve hikayelerini hikaye toplama
formu aracılığıyla LCI'ya gönderebilecektir. Söz konusu bu form raporum ekinde yer almaktadır. 

Yönetim Çevrelerimiz Yeni Sesler'i seçerken her adaylık kategorisi için aşağıdaki 
kriterleri göz önünde bulundurmak zorundadır. 

1. Hizmet: Hizmet alanında belirlenecek Yeni Sesler adayları düzenli olarak hizmet projelerine katılarak çok çeşitli
insanlara, gruplara ulaşan hizmetler sunan Lion’lar arasından, Yönetim Çevrenizde; kayda değer hizmet projelerine
katılan ve hizmette mükemmellik sergileyen bir Lion’un aday gösterilmesi istenmektedir. 

2. Üyelik: Üyelikteki Yeni Sesler Adayları, Lions ailesindeki çeşitliliği memnuniyetle karşılayarak yeni üyeler önererek üye
olarak almak ve üyeleri elde tutmak için çalışırlar. 

Koordinatörlük Adı Adı
Soyadı Rapor Tarihi 

NEW VOİCES KOORDİNATÖRLÜĞÜ ADNAN
BABÜR GÜNDÜZ 
05.09.2024 
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Bölgenizde üye alma ve elde tutma çabası göstererek üyelikte mükemmellik sergileyen bir Lion’un aday
gösterilmesi istenmektedir. 

3. Liderlik: Liderlikte Yeni Sesler Adayları, kapsayıcı olmaya çalışan etkili liderlerdir. Bölgenizde, toplantılara ev sahipliği
yapmak, proje ve ekipler düzenlemek de dahil olmak üzere mükemmel liderlik sergileyen bir Lion’un aday gösterilmesi
istenmektedir. 

4. Pazarlama: Pazarlama alanında Yeni Sesler Adayları, Lions'un mesajını dünyanın her köşesine yaymak için çalışırlar.
Yönetim Çevrenizde Kulübünü mükemmel bir şekilde tanıtmak için sosyal medya, basılı haber bültenleri, e-posta vb.
gibi pazarlama kanallarını kullanan bir Lion’un aday gösterilmesi istenmektedir. 

Hizmet, Üyelik, Liderlik ve Pazarlama alanında seçilen Yeni Sesler; LCI programlarında yer alabilir ve küresel web
seminerlerine katılmaları istenebilir, böylece kendi hikayelerini paylaşabilir ve katkılarını sergilerken başkalarına ilham
verebilirler. 

Tüm yönetim Çevrelerinin New Voices Koordinatörleri ile birlikte bir whatsapp grubu oluşturularak her türlü duyuru
kendileriyle paylaşılmakta ve Yönetim Çevrelerinde bu konuda yapılan aktiviteler değerli koordinatörlerimiz tarafından
rapor haline getirilerek tarafıma ulaştırılmaya başlanmıştır. Bir sonra ki Genel Yönetmenler Danışma Toplantısında
Yönetim Çevrelerimizden gelen raporlar doğrultusunda tüm yapılanlar sizlerle paylaşılacaktır. 

Hepinizi en içten Lions sevgi ve saygılarımla selamlıyorum. 

Adnan Babür GÜNDÜZ, PDG New Voices Ulusal
Komisyon Başkanı 
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ULUSAL KOMİSYON:  
Adı Soyadı 
Rapor Tarihi 

 

  ULUSAL KOMİSYON BAŞKAN RAPORU 
 

Tarih: 25 /08/2024 

 

01.07.2024 tarihi itibarı ile yeni bir döneme merhaba dedik.
Bu vesile ile 2023-2024 Döneminde görev yapan Ender SAKİNTUNA Konsey Başkanımıza ve Konseyin Değeri üyelerine,
teşekkür ediyoruz.

2024-2025 Döneminde Görev yapacak Sayın Erdal EMİNOĞLU Konsey Başkanım ve Konseyin değerli üyelerine başarılar
diliyorum..

2024-2025 Konseyinde Atatürk İlkeleri ve Cumhuriyet Değerlerini Koruma Ulusal Komisyon başkanı olarak hizmet etmeye
çalışacağım

2024-2025 Hizmet Dönemi MD 118 Konsey Başkanı Erdal EMİNOĞLU ve MD118-U Genel Yönetmeni Dr. Cengiz KURT un bilgisi
ve oluru ile; Atatürk’ü yaşamak, yaşatmak ve daha iyi anlayabilmek için “anılar” yazı dizisini milli bayramlar ve özel günler hariç
haftalık periyotlar ile sizlerle paylaşmak üzere program yapılmıştır.
Milli Bayramlarımız konusunda lion ve leolarımızın Cumhuriyetin yılmaz bekçileri olduğunu gösterecek çalışmalar yapacağına
inanıyoruz. Bölgesel bazda Ulusal Konvansiyon alanına giren aktiviteleri Yönetim Çevreleri Koordinatörleri ile takip ve teşfik
etmek üzere düzenleme yapılmıştır.
Bu kapsamda 25.08.2024 tarihi itibarı ile 13. Tebliğ yayınlanmıştır. Bu gün ilk Ulusal Cumhuriyet etkinliği için yüzlerce lion ile
saat 20:00 da Afyonda 24:00 da Kocatepe de organizasyon yapılmıştır.
Çalışmalarımıza lion ve leoların iletişim araçları ile katılımı sağlanarak interaktif bir hale getirilmeye çalışılmıştır. 

Atatürk İlkeleri Cumhuriyet Değerleri Koruma Ulusal Komisyon Başkanı
PDG Muzaffer ÇETİN (Ankara Başkent Lions Kulübü)

 

ATATÜRK İLKELERİ VE CUMHURİYET DEĞERLERİNİ KORUMA
MUZAFFER ÇETİN
 25.08.2024 
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ULUSAL KOMİSYON:  
Adı Soyadı 
Rapor Tarihi 

 

  ULUSAL KOMİSYON BAŞKAN RAPORU 
 

 

Eğitim İnovasyon Takımı olarak yaptığımız toplantıda bu yıl çalışmalarımızın başlıkları
Eğitim ile ilgili değişen ihtiyaçların takip edilmesi
Uygun kamu kuruluşları ile ortak proje 
Yeni eğitim teknolojilerinin tanıtılması 
Pedogojik robotik kotlama
Okur -yazarlık günleri

Aktivite ,projeler anlamında yönlendirilmesi görüşüne varıldı.

118-T Yönetim Çevresi YAŞAR TOPALOĞLU
2024-25 Eğitim Öğretim döneminde Antep yöresinde 150 öğrenciye çanta .kıyafet desteği sağlandı.
Robotik sınıfların oluşturulmasına devam edilecek.
Sıfır atık ve ileri dönüşüm ile eğitim materyaline dönüştürülmenin planlandığı bilgileri sunuldu
118-K Yönetim Çevresi GÜLAY TOY
Nilüfer Lions Kulübü tarafından mahalle muhtarlarından destek alıp ihtiyaç sahibi öğrencilerin belirlenerek onlara kırtasiye,okul
kıyafeti desteği yapıldığı ve dönem boyunca okul kantinlerinden sağlıklı gıda tüketimi için destek verileceği,
Koza Lions Kulübümüzce ihtiyaç sahibi okula Türk bayrağı ve Atatürk posterleri teslim edilip kırtasiye desteği sağlandığı
Tepebaşı Lions Kulübünce askıda kırtasiye uygulamasına destek vererek Eskişehir belediyesi uygulamasına ciddi destek
verdikleri
Karagöz Lion Kulübünce Orhaneli dağ köyünde kütüphane oluşturma amacı ile kitap toplamanın tamamlama aşamasına geldiği
,kütüphane tefrişatı için girişimlerin başlatıldığı bilgisi paylaşıldı.

 

EĞİTİM İNOVASYON
MİNE ŞAHİN
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118-R Yönetim Çevresi GAYE BİROL
Okuma yazma öğrenme etkinliği çerçevesinde okuma yazma değerlendirme eğitim etkinliklerinin yapılacağını

Y Yönetim Çevresi EDA DUMAN 
118-Y Yönetim Çevresi oiarak kitap okumayı özendirmek amacı ile kitabını al parka gel mottosu ile kitap okumayı
yaygınlaştırmayı, kornerler oluşturarak kitapların buralara yeni sahiplerini bulmak üzere bırakılması ,akran zorbalığı
konusunda eğitimlerin verilmesi konusunda çalışmaların yapılması,

- Dönem boyunca çocuk kütüphanelerinin yaygınlaştırılması
- Lions Quest Ulusal Komisyonu ile işbirliği içinde çalışılması
- Burslu öğrencilere adım adım kariyer yolculuğu çalışmalarının yapılması
 hedeflerimiz paylaşıldı.
 IPDG  Mine Şahin
 Eğitim İnovasyon Ulusal Komisyon Başkanı
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ULUSAL KOMİSYON:  
Adı Soyadı 
Rapor Tarihi 

 

  ULUSAL KOMİSYON BAŞKAN RAPORU 
 

Tarih: 23 /08/2024 

Sayın Konsey Başkanım, 

Konseyimizin Değ̆erli Üyeleri, 

Gençlerden Geleceğ̆e Ulusal Komisyonu olarak çalışmalarımıza  takım arkadaşlarımızı  tespit   ederek   başladık.   Dö̈nem   Genel 
Yö̈netmenlerimizin  gö̈revlendirmesi  ve  bu  yarışmada çalışmak isteyen Dostlarımızla ekimizi oluşturduk. 
Aktif  olarak ASLIHAN   YAZAN,  AYŞE  YEŞIM  B AYTÖRE,  BENSEN  ÜNLÜOĞ LU,  DİLEK  
DEVA,  FATMA  AKGÜN,  GÜL  HÜRGEL,  LİZET  BEHAR,  ÖZLEM  KARAKİRAZ,  SEVIM  BUDUN, 
ÜMIT  ŞIKOĞLU,  SONGÜL  PARLAYAN  ile  WhatsApp  grubumuzu  kurduktan  sonra  bugüne 

kadar ikili üçlü grup çalışmaları dışında; 
•  07.07.2024 

15.07.2024 
25.07.2024 
29.07.2024 
03.08.2024, tarihlerinde bü̈tü̈n takım arkadaşlarımızın katıldığ̆ı ZOOM ü̈zerinden 

• 
•  
•  
•  

toplantı yaptık. 

Bu  toplantılarda  alınan  kararlar  doğ̆rultusunda  gö̈revler  paylaşıldı  ve  hızla  çalışmaya 
başladık.  

 ÖZETLE ALINAN KARARLAR ve YAPILAN ÇALIŞMALAR 

  •  “Çevre” konusunun alt başlığının “SU” olarak belirlenmesine ve “SUYA DAİR HER ŞEY… IT’S ALL ABOUT WATER…”
slogan olarak seçilmesine,

 • Yarışmanın 14-18 (dahil) yaş aralığında yapılmasına, 

 

GENÇLERDEN GELECEĞE 
PDG SİBEL GÜLLÜ 
23.08.2024 
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•  

 

 

YÇ Temsilcilerinin ilk Kabine ve Başkanlar Toplantısı’nda sunum yapmasına, 

Sponsor arayışına başlanmasına, 
İlk eğ itim seminerinde “Su Gü nü ” nü nde web sitesinde yayınlanmak ü zere gençlerden 
su ile ilgili slogan ve afiş ya da resim istenmesine, 
KVK  için  katılımcı  18  yaşında  da  olsa  velisinden  onay  alınmasına,  tö rene  gelecek 
katılımcıların muvafakatname getirmelerine, 

Avrupa Formu’nda yapılan Young Embassador Yarışması kriterlerine uygun bir proje
olursa Konsey bazında yapılan yarışmaya gö nderilmesine,

 

 

• 

 

• 

Temsilcilerin;  Kulü p  ü yelerine,  Yö netim  Çevrelerindeki  GST,  Çevre  ve  Gençlik 
Koordinatö r  /  Komite,  vb.  ilgili  gö revlilerle  bağ lantı  kurup  bilgi  vermesine,  karar 
verildi. 

 • 

 BU SÜREÇTE  
• Web Sitesimizi (genclerdengelecege.org) gü ncelledik ve yeni bö lü mler ekledik. 

 • “ÇEVRE  DOSTU  ELÇİ  SERTİFİKASI”  &  Afiş  &  Lions  ve  Leo  Kulü p  Bayrak  için  Patch  & 
Sponsorluk yazılarını tamamladık. 

  
 

 • 

 • 

YARIŞMA TAKVİMİNİ BELİRLEDİK

Þ Ekim 2024 - Proje Lansmanı (ZOOM) Þ 15-27 Kasım 2024 - Proje Nedir? Nasıl Yazılır?

Eğ itimine katılmak isteyenler web sitemizdeki formu doldurarak mü racaat edebilirler 

Þ 30 Kasım 2024 - Proje Nedir? Proje Nasıl Yazılır Çevrimiçi Eğ itim (1. Eğ itim) 

Þ 04-12 Şubat 2024 - Projelerin ö zet bilgi formları web sitemizde yer alan form aracılığ ı ile

yü klenmesi ve 2. eğ itim için mü racaat edilmesi 

Þ 15 Şubat 2024 - Proje Yazımı ve Sü reci Çevrimiçi Eğ itim (2. Eğ itim) 

Þ 01-15 Mart 2024 - Hazırlanan projelerin web ü zerinden başvurusunun alınması 

Þ 16-24 Mart 2024 - Yö netim Çevreleri'nin jü ri değerlendirmeleri 

Þ 25 Mart - 07 Nisan 2024 - Yö netim Çevrelerinde seçilen projenin MD 118 Bü yü k Jü risi’ne

gö nderilmesi ve Jü ri'nin altı projeyi belirlemesi
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Ankara Yıldız Lions Kulü̈ bü̈  (Web Sitesi Sponsoru)  

Beylikdü̈  zü̈   Lions Kulü̈  bü̈   (O8 dü̈  l Sponsoru - Kupa) 

 

Þ 10-30 Nisan 2024

Þ Mayıs 2024

 - Seçilen projelerin halk oylamasına sunulması 

 - DERECELERIN AÇIKLANMASI ve Ö DÜ L TÖ RENI 

 SPONSORLARIMIZ 

Dr. U8mit Şıkoğ̆ lu & Av. Berk Ağ̆ anoğ̆ lu (1.'lik O8dü̈ l Sponsoru Ipad Air 11 inç) 

 

                                        İçten Sevgi ve Saygılarımla… 

                                                      

                                                     PDG Sibel GÜ LLÜ  

                                            Gençlerden Geleceğ̆ e U.K.B 
 
 

 
Uluslararası Lions Dernekleri Çoğul Yönetim Çevresi 118 Konfederasyonu 
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ULUSAL KOMİSYON:  
Adı Soyadı 
Rapor Tarihi 

 

  ULUSAL KOMİSYON BAŞKAN RAPORU 
 

Tarih: 27 /08/2024 

 

2024-25 HİZMET DÖNEMİ 1. KONSEY TOPLANTISI 
MD 118 LIONS QUEST ULUSAL KOMİSYON RAPORU

118 U Gülçin Duran, 118 U Ayşe Taslı, 118 R Dilek Soylu, 118 K Gülay Toy, 118 E Ferda Koman ve 118 Y Güner Gözüm
koordinatörlerimiz LCIF Proje Koordinatörümüz Nilgün Niord işbirliği ile uyumlu ve verimli bir çalışma başlamıştır. Grubumuzun
sekreterliğini 118 E Fadime Alparslan üstlenmiştir. 
  *Lions Quest Elçileri Programı
Geçen dönem MD programı kapsamında 104 Lion “Lions Quest Elçisi “ olarak sertifika almıştı. Bu dönem büyük ilgi ve talep
üzerine yeniden çağrı yapıldı ve 150 i aşkın Lion ve Leo müracaat etti. Yeni grup geçen yıl olduğu gibi kendileri öğrenme, sunum
hazırlama ve bir gruba sunma sürecinden geçtikten sonra elçi olacaklar. 

Geçen yıldan devam eden ve bu dönem eklenen elçiler 15 Eylül- 15 Ekim arası çevrimiçi eğitimlerde programla ilgili bilgilerini
geliştirecekler. 

Ekim ayı 3.hafta sonu Yalova’da düzenlediğimiz kampta canlı eğitimler ile süreç tamamlanmış olacak. Bu ekibin programı
öncelikli kendilerinin ve diğer kulüplere, okul aile birliklerine ve devlet okullarına programı tanıtmaları, sponsor bularak eğitimler
organize etmeleri beklenecek. 

 

Lions Quest
 N.Buket AKSU
 27.08.2024 
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  *Eğitmenler: 
118 U dan Esen İstifanoğlu eğitmenlik süreci devam etmekte, iki eğitim sonrası eğitmen sertifikasına hak kazanacaktır.
*Eğitimler
Geçen dönem onaylanan LCIF projemiz fonu TLV ye aktarılmıştır. Proje kapsamındaki çalışmalar ve eğitimlerimiz devam
edecektir.
*Yeni konular
Üniversite programını oluşturma girişimlerimiz sürmektedir. 
Kıbrıs LQ Programlarına destek verilecektir.
Bilgilerinizi rica ederim
Saygılarımla,
Prof. Dr. Buket Aksu
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ULUSAL KOMİSYON:  
Adı Soyadı 
Rapor Tarihi 

 

  ULUSAL KOMİSYON BAŞKAN RAPORU 
 

Tarih: 28 /08/2024 

 

Değerli Konsey Başkanım
Genel Yönetmenlerim

MD 118 Uluslararası İlişkiler Yönetmeliğinde belirtilen görev kapsamım doğrultusunda çalışmalara başlanmıştır. 

Barış Yarışmalarının 2024-2025 dönemi teması Sınırsız Barıştır. (Peace Without Limits) Bu Kapsamda yer alan Barış Posteri ve
Görme Engelliler Kompozisyon Yarışmaları ile ilgili olarak Yönetim Çevrelerinin birinci olan eserleri Konsey Başkanımıza son
gönderme tarihi 1 Aralık 2024, Konsey Başkanımızın Türkiye’yi temsil edecek eserleri uluslararasına son gönderme tarihi ise, 
15 Aralık 2024'dür. Tüm sponsor kulüplerimize ve katılacak öğrencilerimize başarılar diliyorum.

12 Ağustos 2024 tarihinde Yönetim Çevrelerimizin ilgili görevlileri ile  WhatsApp grubu oluşturulmuş ve bu grupta 2024-2025
Dönemi Barış Posteri ve Görme Engelliler Kompozisyon Yarışmaları ile 5-7 Kasım 2025 tarihinde Dublin-İrlanda’da
gerçekleştirilecek 69. Avrupa Forumu’nda yer alacak olan 21.YY. Gençlik Elçileri Yarışması hakkında gerekli tarihler ve detaylı
bilgilerde kendileri paylaşılmıştır.

2025 Avrupa Forumu’ndaki bir diğer yarışma olan Thomas Kuti Müzik Yarışması’nın enstrümanı ise Çello’dur.
Ayrıca LCIF Melvin Jones Fotoğraf Yarışması ile ilgili bilgilendirme de yapılmıştır.

68. Avrupa Forumu 24-26 Ek/m 2024 tarihleri arasında Fransa’nın Bordeaux kentinde gerçekleştirilecektir.

Saygılarımla.

 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER VE YARIŞMALAR
 Hale ALANKUŞ
 28.08.2024 
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 Tarih: 23/08/2024 ULUSAL KOMİSYON BAŞKAN RAPORU 

ULUSAL KOMİSYON                                 VAKIFLAR ve STK’lar ULUSAL KOMİSYONU 

Adı Soyadı

Rapor Tarihi 

Osman İlhan, PDG

20.08.2024 

2023-2024 çalışma programını ana hatları ile aşağıdaki gibi bilgilerinize sunarım. 

Program çalışmalarına bilgi ve destekleri ile katkıda bulunan komisyon üyelerimize 
teşekkür ederim. 

ANA BAŞLIKLARIMIZ: 

İLETİŞİM: Vakıflarımızın etkinliklerinin tüm yönetim çevrelerimize eş zamanlı  duyurulacaktır. Kulüplerimizle vakıflarımızın
ortak proje yapmalarına özen  gösterilecektir. Bu konularda yapacağımız çalışmalar, komite başkanlarımızca 
YÇ’lerimizde paylaşılacaktır. 

• 

•  DİĞER UK’larla İLETİŞİM: Vakıflarımızca planlanan çalışmalar, ilgili Ulusal  Komisyonlarla paylaşılacaktır. 

• ZOOM TOPLANTILARI: Geçmiş hizmet dönemlerinde olduğu gibi dönemimizde de, Lıons’un topluma hizmet etmek
amacıyla kurduğu vakıfların başkan, yönetici ve MHÜ ile Lion’ların düzenli olarak bir araya gelerek, karşılıklı bilgi
alışverişi yaptıkları  toplantılar düzenlenecektir. 

• TANITIM TOPLANTILARI: Yönetim Çevrelerimizin isteğine bağlı olarak, Lions Kulüp  üyelerimizce, vakıflarımızın daha
iyi tanınmasını sağlamak ve ortak hizmet projeleri  üretmek amaçlı toplantılar düzenlenecektir. Bu toplantılara Kulüp
Başkanlarımızın katılımına özen gösterilecektir. 
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Aynı yöntem ve amaçla Lion olmayan vakıf MHÜ’leri için de Lions’un tanıtım toplantıları 
düzenlenecektir. 

• HD HAYATA DOKUNUYORUM: 
Tülbek & Şişli Belediyesinin başarıyla yürüttüğü bu “görme engelliler merkezli farkındalık projesinin” kulüplerimizce
ülkemizin farklı köşelerinde, aynı anlayışla belediyelerle yapılması için çalışılacaktır. Bu konuda Lions HD Hayata
Dokunuyorum ekibinin deneyimlerinden yararlanılacaktır.

• STK’larla İLİŞKİLER: 
Tülbek Vakfımızın da kurucusu Eski Devlet Bakanı Tınaz Titiz’in kurucu Başkanı olduğu “BNGV, Beyaz nokta Gelişim
Vakfı” ile geçen dönem başlatılan ortak çalışmalar, özellikle de gençler için “altın bilezik projesi” tüm yönetim
çevrelerimizle paylaşılacaktır. 

• Spor & Toplum barışı paneli – Moderator PDG Gökhan Berker : 
Beşiktaş. Fenerbahçe ve Galatasaray kulüplerinin Yüksek Divan Başkanlarının katılımı ile düzenlenecek bir panel ile
ezeli rekabetin daha barışçı bir ortama taşınmasına katkı sağlanması hedeflenmiştir. 

• Osmanlı’dan Cumhuriyete STK’lar paneli, moderator PDG Dr. A. Sina Mengi: 

Atatürk’ün çizdiği çağdaş toplum anlayışında, STK’ların ve bu kapsamda Lions’un rolü ne olmalıdır konulu bir panel
düzenlenecektir. 

• Vakıflarımızın MHÜ toplantılarının birbirleri & konsey toplantıları ile çakışmaması için çalışmalar yapılacaktır. 

• Vakıflarımızla birlikte daha yakın ve etkin çalışmaları düşüncesinin eyleme geçmesi, bundan 10 yıl önce 2013-2014
hizmet döneminde “D-18 E vakıflar platformu” adı altında kurulan bir ortak çalışma grubu ile başlatılmıştır. Zamanla 
konsey şemsiyesi altında sürdürülmeye başlanan çalışmaların her yeni dönem daha  verimli çalışmalarla Lions toplum
ilişkilerine güç verdiği bilinmektedir. 

• Bu konudan olmak üzere, topluma mal olmuş, ülkemizde tanınmış vakıfların, Lion’larca kurulduğunu öğrenmek,
özellikle yeni üyelerimizin aidiyet duygularını  kuvvetlendirerek hizmet etme motivasyonunu artırmıştır. 

15

• Bu ortak bağ ile, vakıflarımızın, üyelerimizce daha çok önemsendiğine yürekten inanmaktayız. O nedenle
vakıflarımızın başkan, yönetici ve mütevelli heyet üyesi mensuplarının toplantılarda üyelerimize tanıtılmasını ve
başkan ve yöneticilerinin Lions protokolünde yer almasını bu dönem konseyimize öneriyoruz. 

İÇİNDEKİLER



• Bu konudan olmak üzere YÇ vakıflar komite başkanlarının vakıf YK toplantılarına davet edilmesini de Lions vakıf ilişkilerinin
güçlenmesine ve ortak projelerde buluşulmasına önemli bir katkı sağlayacağına inanıyoruz. 

Ulusal komisyonumuzun iletişim tablosu ekte bilgilerinize sunulmuştur. 

Ayrıca yıllık çalışma takvimimiz komisyonumuzca konsey takvimine uygun bir hale getirilip tarafınıza 

sunulacaktır. Lions sevgi ve saygılarımızla, 

Osman İLHAN, PDG 

MD 118 VAKIFLAR ve STK’larla İlişkiler 

Ulusal Komisyon Başkanı 
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ULUSAL KOMİSYON:  
Adı Soyadı 
Rapor Tarihi 

 

  ULUSAL KOMİSYON BAŞKAN RAPORU 
 

Tarih: 09 /09/2024 

 

Sayın Konsey Başkanım,
Konseyimizin değerli üyeleri,
Sevgili Danışma Kurulu üyeleri,

Bugün sizlere 53 yıllık bir hukukçu ve 37 yıllık bir Lion olarak bazı tesbitlerimi dile getirmek istiyorum. 
Bildiğiniz gibi, yasalar bir topluluğun mutabakat metinleridir. Bütün topluluk üyeleri bu metinlere uyacaklarını ve
uygulayacaklarını kabul etmiş sayılırlar. Bu davranışları ile de keyfiliği önlerler. Demokrasiyi, özgürlüğü ve eşitliği savunurlar. 
Biz Lion’lar da her toplantı açılışında “Lion’lar yasa ve törelere saygılıdır” diyerek yasalara uyduğumuzu ve uyguladığımızı,
töreleri bildiğimizi teyid ve ilan ederiz. Yazılı olanının yanında yazılı olmayan kurallarımızın da bizler için değerli olduğunu biliriz.

Bizler bu tesbiti yapar iken, hukukun üstünlüğünü ve sana göre-bana göre bir Lionsu, yani keyfiliği değil, adaleti savunuruz.

Soru; Gerçekten biz Lion’lar Yasalara ve törelere saygılı mıyız? Yasa ve törelerimize uygun hareket ediyor muyuz? Uyguluyor
muyuz?
 
Ben bu konuda olumlu düşünenlerden değilim. Aksini düşünenlerle her platform da konu tartışılabilir. Hatta bu konunun
Konseyimizce gündem maddesi haline getirilmesi ve bu Danışma kurulunda serbestçe tartışılması gerektiğini ve bunun önemli
olduğunu düşünüyorum.

Bana göre;
Her Lion’un, her Lions kulübünün, her yönetim çevresinin ve çoğul yönetim çevresinin öncelikle uygulamak zorunda olduğu
yazılı kurallar kendi genel kurullarında usulüne uygun olarak kabul ettikleri tüzük ve yönetmeliklerdir. Hiçbir yönetmelik tüzüğe,
hiçbir tüzük  

Yasa ve Tüzükler
 Necdet Akman
 09.09.2024
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yasaya aykırı hüküm içeremez. Zira aykırı hükümler yok hükmündedir. Yine tüm tüzükler bir üst kuruluşun tüzüklerinin amir
hükümlerine aykırı bir kural içeremez. Varsa aykırıların süratle genel kurullarında giderilmesi gerekir.

Bu bağlamda, hiçbir tüzük Türk yasalarının amir hükümlerine aykırı hüküm içeremez. Örneğin Her dernek Federasyon Genel
Kurulunda en az 3 delege ile temsil edilir.

Hiçbir tüzük uluslararası tüzüğün amir hükümlerine aykırı hüküm içeremez. Ancak bu aykırı hüküm Türk yasalarının amir hükmü
ise, Türk yasaları öncelikli olmakla birlikte, bazı hususlar halen boşluktadır. Örneğin Türk yaslarına göre mali yıl 1 Ocak-31 aralık,
Lions’a göre 1 temmuz-30 haziran arasıdadır. Çözüm ????

Bu dönem planladığım öneri ve çalışmalar.
Öneriler;
1-Usulüne uygun Genel Kurullarda kabul edilen Tüzük ve Yönetmeliklere mutlaka uyulmalı ve uygulanmalıdır.
2-Çoğul Yönetim Çevresi ve her Yönetim Çevresinde daimi Tüzük Güncelleme Komisyonları kurulmalı, bu komisyonlar işbirliği
yapmalıdır.
3-Çelişen, yanlış veya güncellenmesi gereken tüm tüzük ve yönetmelikler Genel kurullarda güncellenmelidir. 
4-Tüzük güncelleme komisyonları, yönetimin tüzük ve yönetmelikleri uygulayıp, uygulamadığını güncel olarak tesbit ederek
denetleme kurullarına raporlaması hususu düşünülmelidir.

Yapılması düşünülenler;

1- MD 118 in mevcut tüm tüzük ve yönetmelikler her Lion’un ulaşabileceği şekilde WEB sayfamıza işlenmeli. Ve güncellenmelidir.
2- 2012-2013 çalıma dönemine kadar bir araya getirilmiş Genel Kurul kararları güncellenerek WEB sayfamıza işlenmelidir.
3- 2012-2013 çalıma dönemine kadar bir araya getirilmiş Konsey kararları güncellenerek WEB sayfamıza işlenmelidir.

SONUÇ; Tüm bu konuların gündeme taşınması ile başta yönetim kadroları olmak üzere Lion’ların gerçekten yasa ve törelere
saygılı olmalarının sağlanması ile birçok gereksiz sürtüşme ve keyfiliğin önlenerek Hukukun üstünlüğünü sağlamakta ciddi yol
alacağımızı düşünüyorum.
Saygılarımla.

Necdet AKMAN (PCC)
Yasa ve Tüzüklerden sorumlu Ulusal Komisyon başkanı 
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ULUSAL KOMİSYON:  
Adı Soyadı 
Rapor Tarihi 

 

KONSEY GÖREVLİSİ RAPORU 

Tarih: 30 /08/2024 

 

2024 yılı Gençlerarası Değişim Programımız 6 Yönetim Çevremizde toplam 5   
kamp organize edilerek başarı ile gerçekleştirilmiştir. 

     118T-118-Y Yönetim çevrelerimizin ortak kampi ( Together Istanbul Camp )
     118-K Yönetim Cevresi ( 15. Lions Youth Exchange Bursa Camp )
     118-R Yönetim Cevresi ( Int. Lions Aegean and Mediterranean Camp )
     118-E Yönetim Cevresi ( 20. Lions Fashıon & Culture Camp )
     118-E Yönetim Cevresi ( 24. Lions Dancing at Bosphorus Camp )
      118-U Yönetim Cevremize 4 kampci basvurdugundan, bu gencler Yönetim  
      Cevrelerimizin koordinasyonuyla 118-K Yönetim Cevresi kampina alinmislardir.
            
      Tum Yonetim Cevrelerimiz kamplarının değerlendirmelerini yaparak Ulusal  Komisyonumuzla bilgilerini paylasmislardır. 
Tüm kamplarımız herhangi bir saglik ya da guvenlik sorunu yasanmadan başarı ile tamamlanmıştır.
      Kamplarimizin organizasyonunda basari ile calisan tum Genel Ypnetmenlerimize,  Komite Baskanlarimiza, tum gorevli, Lion
ve Leo´lara, sponsorluk destegi veren tum Leo ve Lions kuluplerimize ve konuk edici ailelerimize bir kez de buradan 

      tesekkur etmek isteriz.

 

MD118 GAD Görevlisi
 Erel Karamanoglu
 30.08.2024 
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 Bu yıl için yapılacak gidecek ve gelecek gençlere yönelik promosyonel 
      malzemelerle ( t-shirt, pin vs. ) ilgili Gülay Bilgic ( 118-R ) ve 
      Sema Yazgan (118-T ) bir araştırma yapacaklar ve Aralik Ayinda yapilacak Ulusal   
      Komisyon toplantımıza bilgileri getireceklerdir.

     Aralık ayinda planlanacak 2. Ulusal Komisyon Toplantısında yurtdışından alınan  
     kontenjanlar yönetmeliğimizdeki formüle göre Yönetim Çevrelerimize 
     dağıtılacaktır.

Konseyimizden Beklentiler :

Ülkemiz bu programda Uluslarasında çok önemli bir konuma sahiptir. Gelecekte bu programı daha da ileri götürmek en önemli
hedeflerimizden biridir. Bu bağlamda tüm Genel Yönetmenlerimizden ve konsey üyelerimizden bu programın gelişmesi için her
platformda Lions ve Leo kulüplerimizi program içine çekebilmek adına desteklerini beklemekteyiz. 

Ayrica son yillarda hak kazanan gencler vize randevusu almakta ve sonrasinda vize alabilme konusunda ciddi zorluklar
yasamaktadirlar.
Bu konuda özellikle konsolosluklar ile Lions iliskilerini arttirabilmek konusunda tüm Lionlarin destegine ihtiyac duyulmaktadir.

             Erel Karamanoğlu
             MD 118 GAD Görevlisi
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Bu sene 5 kampımızda 71 yabancı genç ve 1 Int. Staff ( Italya )      
            ülkemizde ağırlanmıştır. Yönetim Çevrelerimizin ağırladığı kampçı sayıları aşağıdadır.

        118-T:14 , 118-U:4, 118-R:20, 118-K:9, 118-E: 17 ve 118-Y: 7 Toplam : 71 Genc

            Yönetim Çevrelerimizin yurtdisina gonderdigi kampçı sayıları aşağıdadır.

       118-T:18 , 118-U:9, 118-R:18, 118-K:21, 118-E:29 ve 118-Y:23 Toplam : 118 Genc

           Maalesef ulkemizden yurtdisina gidecek 11 gencimiz vize alamadigi icin programa
           katilamamis, yerlerine mümkün oldugunca baska gencler gonderilmistir.  
           Bu sene bu sorunu Avrupa Lions Forumunda da gundeme tasiyarak, bir daha boyle
           durumlar yasamamak adina daha farkli neler yapabilecegimizi arastiracagiz.

Avrupa Lions Forumunda Türkiye’yi temsil etmek ve diger ülkelerden kamp kontenjanlarini alabilmek adina tüm
toplantılara GAD MD Görevlisi sıfatıyla Erel Karamanoğlu katılacaktir. Toplantılara her gün değişmekle birlikte 25 ülke ve
yaklaşık 80 görevlinin katilimi beklenmektedir.

Türkiye’den bu toplantilar icin ülke temsilcilerine verilmek üzere 2025 kamp bilgileri kitapçığı ve bazi promosyon
malzemeleri ( nazar boncukları ve anahtarlıklar ) hazirliklarina baslanmistir.

           Planlanan Çalışmalar :
            Ilk GAD Ulusal Komisyon Toplantisi Eylül ayinin ilk haftasi icinde tüm Komite
            Baskanlarimiz ve Ülke sorumlularimizin katilimi ile Zoom üzerinden yapilacaktir.
            Bu yılın GAD sınav tarihi olarak 7 Aralık 2024 olarak belirlendi. Sonuçlar ise 16 Aralık 
            2024 sabah 09:00 da açıklanacak. 
            Sınav için geçerli yaş gruplari :
            Ingilizce ve Almanca için : 30.06.2004-30.06.2008 arası doğanlar sınava girecektir. 
            Fransızcadan ise : 30.06.2003-30.06-2007 arası doğanlar sınava girecektir. 
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